



PRODUCT SPECIFICATION BUTTERSCOTCH CHIPS

ALLERGEN

Item #89144

DESCRIPTION:

Our Spice and herbs are imported under the American Spice Trade Association specifications and comply with all regulations of the United States Food and Drug Act. The product is prepared, processed and packaged under modern sanitary conditions in accordance with good manufacturing practices. Product shall be free of defects and decay and shall comply in every respect with the Federal Food, Drug and Cosmetic Act.

INGREDIENTS:

Sugar, hydrogenated palm kernel oil, natural and artificial flavors, Artificial colors (FD&C yellow #6 aluminum lake, FD&C yellow #5 aluminum lake, FD&C blue #2 aluminum lake), vanillin (an artificial flavor), salt, and soy lecithin (an emulsifier). CONTAINS SOY.

COUNTRY OF ORIGIN:

U.S.A.

ANALYTICAL:

Fat Content	27% ± 2%
Particle size	41 – 43 Microns
Moisture	1.0% Max.
Color	As per standard sample

MICROBIOLOGICAL:

E-coli, Salmonella	Negative
--------------------	----------

NUTRITIONAL:

Serving size: 1 Tbsp (14g). Amount per serving: **Calories 80, Total Fat 4.5g (6% DV), Saturated Fat 4g (20%), Sodium 0mg (0% DV), Total Carb. 10g (4% DV), Protein 0g, Sugars 10g**, includes 10g Added Sugars (20% DV). Not a significant source of trans fat, cholesterol, dietary fiber, vitamin D, calcium, iron and potassium. The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

ALLERGENS:

Contains Soy.

KOSHER:

Kosher, endorsed by Orthodox Union.

STORAGE/SHELF LIFE:

The product should be stored under normal food warehouse conditions at cool temperatures of 60° - 65° F with a relative humidity below 50%. Avoid exposure to direct sunlight or to excessive heat. The shelf life is not more than 12 months under recommended conditions.

DATE CODE:

Open – 08/01/2013 (August 1, 2013)

Lot Code – Sequential, for internal use.

Written by: Jeffrey Strand Product Development Manager	Approved by: Chaim Fleischer, SQF practitioner, Plant Manager Approved/Original Effective Date: June 21, 2010	Revision # + Date: #3 + 7/13/2017 Revision : Updated ingredients Revised by: Kristina Reveron, Product Development Technician
--	---	--